Gaz-

28) Alaeddin Ali el- Muttaki, Kenzu '1- 'Ummô.l fi s üne ni' 1-ekvfıl ve' 1-ef' fıl, nşr. Bekri Hayyanl- Saffe es
Seka, Müessesetü'r-risale, Beyrut, 140511985, Il, 204, hn: 3768.

29) Tirmizi, "Ceniiiz", 8; İbn Mace, "Ceniiiz", 64; Ahmed b. Hanbel, Miisned, Çağrı Yay., İst.,
1413/1992, VI, 64, 70, 77, 151.

30) ei-Iriikl, bu haberi İbn ebi'd-Dünya'nın rivayet ettiğini, hadisin mürsel, ricalinin sika olduğunu zik
reder. (ei-Iriikl, Zeynuddin Abdurrahim b. el-Hüseyn, ei-Muğn'i 'an hamli'l-esjfır fi'l-esjfır, Diiru'l
ma'rife, Beyrut, 1403/1983, IV, 462, İhya hamişinde.)

31) AlaeddinAii el-Iriikl, Kem:u'l-ummô.l, XV, 561, hn: 42174.
32) ei-Iriikl, bu haberi İbn ebi'd-Dünya'nın rivayet ettiğini ve senedinin zayıf olduğunu zikreder. (el-

Irak!, a.g.e., IV, 462.)
33) GazzaJi, İhyfı, IV, 2861-2863; a. mlf., Kimya-ı Safıdet, s. 796-797.
34) M.